



RUA 18, Nº61

SERV. AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO - SAAE

23.441.261/0001-42

IGUATAMA - MG

Resumo dos itens vencidos por fornecedor

Processo de compra: 50 / 2.021 - AQUISIÇÃO DE TUBOS E CONEXOES

Processo licitatório: 3 / 2.021 - Pregão presencial

34.640.774/0001-07 HIDROGERAIS COMERCIO E REPRESENTACOES EIRELI

Cod Produto	Descrição do produto	Marca	Quantidade	Unidade	Prç unitário	Total do item
0000000071	ADAPTADOR SOLD. 75 MM PARA 2 1/2	krona	100,0000	UN	20,0000	2.000,00
00000000217	ADESIVO PLASTICO DE 850 G	pisafix	50,0000	UN	32,2000	1.610,00
00000000220	ANEL PBA DN 125 MM DE 140 MM	mgtaalbor	100,0000	UN	3,8000	380,00
00000000223	ANEL PBA DN 60 MM DE 75 MM	mgtaalbor	100,0000	UN	1,3500	135,00
00000000226	BUCHA DE REDUÇÃO PVC SOLDA LONGA DE 32 MM X 25 MM	tunozan	1.000,0000	UN	0,8500	850,00
00000000230	BUCHA DE REDUÇÃO PVC SOLDA LONGA DE 60 MM X 50 MM	krona	200,0000	UN	10,3000	2.060,00
00000000234	CAP ROSCAVEL DE 1/2	krona	500,0000	UN	0,9800	490,00
00000002477	CAP ROSCAVEL DE 3/4	krona	500,0000	UN	1,3500	675,00
00000000235	CAP SOLDAVEL DE 110 MM	corplastik	10,0000	UN	61,0000	610,00
00000000247	CAP SOLDAVEL DE 75 MM	krona	10,0000	UN	17,3500	173,50
00000000258	COLAR TOMADA F F DN 100 MM PARA 1/2	fanuel	10,0000	UN	31,0000	310,00
00000000259	COLAR TOMADA F F DN 150 MM PARA 1/2	fanuel	10,0000	UN	44,5000	445,00
00000000253	COLAR TOMADA SOLD. 32 MM PARA 1/2	amanco	500,0000	UN	8,3500	4.175,00
00000000254	COLAR TOMADA SOLD. 40 MM PARA 1/2	amanco	500,0000	UN	9,0000	4.500,00
00000000251	COLAR TOMADA SOLD. 50 MM PARA 1/2	amanco	500,0000	UN	8,3000	4.150,00
00000000255	COLAR TOMADA SOLD. 60 MM PARA 1/2	ipal	100,0000	UN	9,5000	950,00
00000000256	COLAR TOMADA SOLD. 75 MM PARA 1/2	doaplasti	100,0000	UN	11,8000	1.180,00
00000002483	CURVA LONGA PBA 20 MM	krona	1.000,0000	UN	2,2000	2.200,00
00000000276	CURVA LONGA PBA 32 MM	krona	1.000,0000	UN	6,5000	6.500,00
00000002508	Hidrômetro velocimétrico multijato de 1/2" com todas as conexões incluídas (dois tubetes, duas porcas metálicos, duas arruelas	saga	400,0000	UN	99,0000	39.600,00



RUA 18, Nº61

SERV. AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO - SAAE

23.441.261/0001-42

IGUATAMA - MG

Resumo dos itens vencidos por fornecedor

Processo de compra: 50 / 2.021 - AQUISIÇÃO DE TUBOS E CONEXOES

Processo licitatório: 3 / 2.021 - Pregão presencial

00000000104	JOELHO ESG. 100 MM BRANCO	tubozan	500,0000	UN	5,5000	2.750,00
00000000284	JOELHO SOLD. 32 MM	tubozan	1.000,0000	UN	1,6500	1.650,00
00000000293	LUVA DE CORRER P/ TUBO ROSCAVEL 1/2	krona	1.000,0000	UN	8,1600	8.160,00
00000002467	LUVA DE CORRER P/ TUBO ROSCAVEL 3/4	krona	1.000,0000	UN	11,4700	11.470,00
00000000106	LUVA PBA 125 MM X 140 MM	unitubos	10,0000	UN	167,0000	1.670,00
00000000308	LUVA SOLD. 20 MM PARA 1/2 LATÃO AZUL	tubozan	1.000,0000	UN	3,8800	3.880,00
00000000051	LUVAS DE CORRER DE 20 mm	corplastik	1.000,0000	UN	4,7000	4.700,00
00000000048	LUVAS DE CORRER DE 40 mm	krona	100,0000	UN	21,8100	2.181,00
00000000047	LUVAS DE CORRER DE 50 mm	corplastik	100,0000	UN	21,8000	2.180,00
00000000032	LUVAS SOLDÁVEL DE 110 mm	krona	20,0000	UN	57,9300	1.158,60
00000000041	LUVAS SOLDÁVEL DE 20 mm	tubozan	1.000,0000	UN	0,4200	420,00
00000000318	PASTA LUBRIFICANTE 160 GR	krona	60,0000	UN	6,6900	401,40
00000000337	SELIM ESGOTO PVC ABRAÇADEIRA COM TRAVA DN 200 MM X 100 MM		0,0000	UN	0,0000	0,00
00000000347	TE PBA 75 MM	unitubos	50,0000	UN	72,3800	3.619,00
00000000351	TUBO DE PVC PBA 125 MM DE 140 MM 6 M		0,0000	UN	0,0000	0,00
						117.233,50



RUA 18, Nº61

SERV. AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO - SAAE

23.441.261/0001-42

IGUATAMA - MG

Resumo dos itens vencidos por fornecedor

Processo de compra: 50 / 2.021 - AQUISIÇÃO DE TUBOS E CONEXOES

Processo licitatório: 3 / 2.021 - Pregão presencial

41.515.456/0001-71 SANECON COMERCIO DE TUBOS E CONEXOES

Cod Produto	Descrição do produto	Marca	Quantidade	Unidade	Prç unitário	Total do item
0000000222	ANEL PBS DN 50 MM DE 60 MM	jcm	100,0000	UN	0,9400	94,00
00000002475	BUCHA DE REDUÇÃO PV SOLD. CURTO DE 85 MM X 75 MM	plastik	100,0000	UN	10,6500	1.065,00
00000001496	COLAR DE TOMADA DE PVC COM TRAVAS EM PVC DE 110 MM X ½	ipal	10,0000	UN	14,3700	143,70
00000000257	COLAR TOMADA SOLD. 85 MM PARA 1/2	ipal	50,0000	UN	11,8000	590,00
00000000262	CURVA 90 ° CURTA PVC COLETOR ESGOTO DN 100 MM OCRE	hidrotam	500,0000	UN	15,0000	7.500,00
00000000264	CURVA GALVANIZADA 2	mech	10,0000	UN	56,8000	568,00
00000000266	CURVA GALVANIZADA 3	mech	10,0000	UN	157,5000	1.575,00
00000002479	CURVA GALVANIZADA 4	mech	10,0000	UN	328,0000	3.280,00
00000000267	CURVA LONGA PBA 110 MM	hidrotam	10,0000	UN	90,0000	900,00
00000002481	CURVA LONGA PBA 25 MM	plastilit	1.000,0000	UN	3,0300	3.030,00
00000002480	CURVA LONGA PBA 40 MM	plastilit	200,0000	UN	10,5000	2.100,00
00000000269	CURVA LONGA PBA 60 MM	plastilit	10,0000	UN	19,5000	195,00
00000000273	CURVA LONGA PBA 85 MM	hidrotam	10,0000	UN	51,0000	510,00
00000000287	JOELHO SOLD. 32 MM 45 °	plastilit	1.000,0000	UN	3,6500	3.650,00
00000000020	JOELHOS GALVANIZADOS DE 1	plastilit	200,0000	UN	8,8100	1.762,00
00000000019	JOELHOS GALVANIZADOS DE 1 1/4	plastilit	50,0000	UN	13,1000	655,00
00000000022	JOELHOS GALVANIZADOS DE 3/4	mech	1.000,0000	UN	5,5800	5.580,00
00000002468	LUVA DE CORRER P/ TUBO OCRE 150 MM	hidrotam	500,0000	UN	24,0000	12.000,00
00000002473	LUVA DE ESGOTO OCRE 100 MM	hidrotam	100,0000	UN	9,7500	975,00
00000002474	LUVA DE ESGOTO OCRE 150 MM	hidrotam	100,0000	UN	24,0000	2.400,00
00000002463	LUVA DE UNIÃO GALVANIZADA DE 1 1/2 ASSENTO CONICO DE BRONZE ABNT NBR 6943	mech	10,0000	UN	52,6500	526,50



RUA 18, Nº61

SERV. AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO - SAAE

23.441.261/0001-42

IGUATAMA - MG

Resumo dos itens vencidos por fornecedor

Processo de compra: 50 / 2.021 - AQUISIÇÃO DE TUBOS E CONEXOES

Processo licitatório: 3 / 2.021 - Pregão presencial

00000001454	LUVA DE UNIÃO GALVANIZADA DE 1/2 ASSENTO CÔNICO DE BRONZE ABNT NBR 6943	mech	500,0000	UN	20,8500	10.425,00
00000001459	LUVA DE UNIÃO GALVANIZADA DE 2 ½ ASSENTO CÔNICO DE BRONZE ABNT NBR 6943	mech	10,0000	UN	131,5100	1.315,10
00000001456	LUVA DE UNIÃO GALVANIZADA DE 2 ASSENTO CÔNICO DE BRONZE ABNT NBR 6943	mech	10,0000	UN	78,8900	788,90
00000002466	LUVA DE UNIÃO GALVANIZADA DE 3/4 ACENTO DE BRONZE ABNT NBR 6943	mech	500,0000	UN	25,1400	12.570,00
00000001458	LUVA DE UNIÃO GALVANIZADA DE 4 ASSENTO CÔNICO DE BRONZE ABNT NBR 6943	mech	10,0000	UN	455,2000	4.552,00
00000000381	LUVA DE UNIÃO GALVANIZADA FG 3	mech	10,0000	UN	48,1400	481,40
00000000043	LUVAS DE CORRER DE 110 mm	aperbraz	10,0000	UN	57,5900	575,90
00000000315	NIPEL DUPLO GALVANIZADO FG 4	mech	10,0000	UN	84,3500	843,50
00000000330	REGISTRO DE GAVETA BRONZE 4 FABRICADO CONFORME NORMA ABNT NBR 15705:2009 COM PELO MENOS 07 FIOS DE ROSCA	sgmx	10,0000	UN	597,0000	5.970,00
00000000397	REGISTRO FERRO FUNDIDO DN 150 MM, COM CUNHA DE BORRACHA FLANGEADA	pam	5,0000	UN	1.134,0000	5.670,00
00000000336	SELIM ESGOTO PVC ABRAÇADEIRA COM TRAVA DN 150 MM X 100 MM	hidrotam	500,0000	UN	23,2500	11.625,00
00000000337	SELIM ESGOTO PVC ABRAÇADEIRA COM TRAVA DN 200 MM X 100 MM		0,0000	UN	0,0000	0,00
00000002509	TAMPA PARA PV DE FERRO FUNDIDO DN 60 MM	pam	50,0000	UN	394,5000	19.725,00
00000000343	TE GALVANIZADO 3	mech	5,0000	UN	91,9000	459,50
00000000345	TE PBA 110 MM	asperbraz	10,0000	UN	106,5300	1.065,30
00000000346	TE PBA 60 MM	asperbraz	50,0000	UN	24,6500	1.232,50
00000000348	TE PBA 85 MM	asperbraz	10,0000	UN	73,8300	738,30
00000000352	TUBO DE PVC PBA 110 MM 6 M	asperbras	10,0000	UN	500,0000	5.000,00
00000000351	TUBO DE PVC PBA 125 MM DE 140 MM 6 M		0,0000	UN	0,0000	0,00

132.136,60



RUA 18, Nº61

SERV. AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO - SAAE

23.441.261/0001-42

IGUATAMA - MG

Resumo dos itens vencidos por fornecedor

Processo de compra: 50 / 2.021 - AQUISIÇÃO DE TUBOS E CONEXOES

Processo licitatório: 3 / 2.021 - Pregão presencial

41.896.491/0001-88 U TILLITD SOLUCOES TECNOLOGICAS INTELIGENTES LTDA

Cod Produto	Descrição do produto	Marca	Quantidade	Unidade	Prç unitário	Total do item
00000002507	CONJUNTO DE CONEXÃO EM LATÃO PARA HIDROMETRO DE 3/4. CONTEUDO DA EMBALAGEM: 2 TUBETE EM LATÃO CURTO DN 3/4 , DUAS PORCAS EM LAT	gaas	20,0000	CONJ.	27,8000	556,00
00000000337	SELIM ESGOTO PVC ABRAÇADEIRA COM TRAVA DN 200 MM X 100 MM		0,0000	UN	0,0000	0,00
00000000351	TUBO DE PVC PBA 125 MM DE 140 MM 6 M		0,0000	UN	0,0000	0,00
						556,00



RUA 18, Nº61

SERV. AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO - SAAE

23.441.261/0001-42

IGUATAMA - MG

Resumo dos itens vencidos por fornecedor

Processo de compra: 50 / 2.021 - AQUISIÇÃO DE TUBOS E CONEXOES

Processo licitatório: 3 / 2.021 - Pregão presencial

86.573.904/0001-21 CASA MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA

Cod Produto	Descrição do produto	Marca	Quantidade	Unidade	Prç unitário	Total do item
00000000209	ADAPTADOR SOLD. 110 MM PARA 4	corplastic	10,0000	UN	51,2000	512,00
00000000225	BUCHA DE REDUÇÃO PVC SOLDA LONGA DE 110 MM X 85 MM	alc	10,0000	UN	53,4000	534,00
00000000228	BUCHA DE REDUÇÃO PVC SOLDA LONGA DE 50 MM X 32 MM	tubozan	100,0000	UN	2,5500	255,00
00000000248	CAP SOLDÁVEL DE 85 MM	plastilit	10,0000	UN	39,2800	392,80
00000000271	CURVA LONGA PBA 75 MM	alc	10,0000	UN	67,1100	671,10
00000000290	LIXA DE FERRO Nº 120	tatu	1.000,0000	UN	2,9900	2.990,00
00000000050	LUVAS DE CORRER DE 25 mm	corplatic	1.000,0000	UN	6,5300	6.530,00
00000000044	LUVAS DE CORRER DE 85 mm	coprplastic	10,0000	UN	26,1200	261,20
00000002501	REGISTRO DE ESERA PVC SOLD. 20 MM COM ESFERA EM POLIACETAL	galc	500,0000	UN	4,9900	2.495,00
00000000337	SELIM ESGOTO PVC ABRAÇADEIRA COM TRAVA DN 200 MM X 100 MM	alc	100,0000	UN	0,0000	0,00
00000002461	TE PBA 50 MM	aperbraz	100,0000	UN	130,6600	13.066,00
00000000350	TE SOLDAVEL 110 MM	alc	10,0000	UN	104,5200	1.045,20
00000000351	TUBO DE PVC PBA 125 MM DE 140 MM 6 M	tubozan	10,0000	UN	0,0000	0,00
						28.752,30